



Gmina Poczesna

ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,

Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-74-116 wew. 48

e-mail: wojt@poczesna.pl

Poczesna, 09.07.2010 r.

Nr 3410/9/10

WYJAŚNIENIE treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Przebudowa drogi gminnej nr 32 Huta Stara A - Sobuczyna**” złożono zapytania o wyjaśnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. Poniżej treść zapytań i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy przedmiot zamówienia zawierający budowę chodnika jednostronnego oraz modernizację i budowę zjazdów indywidualnych i publicznych obejmuje tylko strefę zabudowy w Hucie Starej A na długości ok. 673 m ?

Odpowiedz 1

Tak, przedmiot zamówienia obejmuje tylko strefę zabudowy w Hucie Starej A na dł. 673 m.

Pytanie 2

Jednym z przedmiotów zamówienia jest modernizacja i budowa nowych zjazdów indywidualnych i publicznych, czy odnosi się to do zjazdów strona lewa i strona prawa na długości chodnika i czy obejmuje to zjazdy przewidziane w całej inwestycji modernizacji drogi na dł. 3198 m?

Odpowiedz 2

Modernizacja i budowa nowych zjazdów indywidualnych i publicznych odnosi się do zjazdów strony lewej i prawej na długości chodnika ok. 673 mb.

Pytanie 3

Odwodnienie jezdni na długości chodnika przewidziane jest po przez 14 studzienek ściekowych (dział 6 przedmiar „Wpusty drogowe”). Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie studzienek ściekowych wraz z włączeniem ich do przeciwległego rowu a jeśli tak to czy odtworzenie nawierzchni po przekopach należy do Wykonawcy ?

Odpowiedz 3

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonania studzienek ściekowych wraz z włączeniem ich do przeciwległego rowu. Odtworzenie nawierzchni po przekopach należy uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 4

Czy Wykonawca przedmiotu zamówienia jest zobowiązany do wykonania robót ziemnych związanych z udroźnieniem rowów ?

Odpowiedz 4

Wszelkie niezbędne prace na odcinku zabudowy w Hucie Starej A po stronie lewej i prawej powinny być włączone w prace. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania robót ziemnych związanych z udroźnieniem rowów na terenie zabudowy w Hucie Starej A na dł. 673 mb.

Pytanie 5

W przedmiarze znajduje się dział 12 „Zabezpieczenie przewodów energetycznych”, czy na długości drogi gminnej nr 32, którą obejmuje przedmiot zamówienia są do wykonania prace z tym związane ?

Odpowiedz 5

Przedmiar robót jest materiałem pomocniczy. Wykonawca jest na podstawie dokumentacji technicznej zobowiązany do wykonania wszelkich prac związanych z zabezpieczeniem infrastruktury w tym przewodów energetycznych w kalkulować w cenę oferty.

Pytanie 6

Czy po wybudowaniu krawężnika drogowego wzdłuż chodnika Wykonawca ma obowiązek uzupełnienia masą bitumiczną ubytków powstałych podczas prowadzonych prac ?

Odpowiedz 6

Tak, Wykonawca ma obowiązek uzupełnienia masą bitumiczną ubytków powstałych podczas prowadzonych prac.

Zastępca Wójta
mgr Andrzej Lech

